 rūpestingai išnagrinėję Pirkimo sąlygas, esame pasirengę atlikti darbus už toliau nurodytą 

kainą. 

Detali kaina pateikta Pasiūlymo priede (sąmatos).  

Pirkimo objekto pavadinimas Kaina, EUR be 
PVM 

PVM, EUR Kaina su PVM, EUR 

Vamzdynų atramų pamatai ir 

MK estakada į II krantinę 
1.181.083,59 248.027,55 1.429.111,14 

Bendra siūloma kaina su PVM [vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai vienas  
šimtas vienuolika Eur 14 ct.]. 

Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus : 

Nr. 
Ūkio subjekto 
pavadinimas 

Pirkimo objekto dalies, perduodamos 
subtiekėjui, aprašymas (pildyti, jei 

subtiekėjas vykdys sutartį)  

Perduodamos 
subtiekėjui 

objekto dalies 
procentas